

पुस्तकालय / Library

पुस्तकालय 12,000 से अधिक पुस्तकों और 800 सीडी / डीवीडी के संग्रह से अच्छी तरह से सुसज्जित है। पुस्तकालय 100 पत्रिकाओं, पत्रिकाओं और समाचार पत्र प्राप्त करता है। पुस्तकालय का पूरा संग्रह अच्छी तरह से बनाए रखा गया है और पुस्तकों का रिकॉर्ड कम्प्यूटरीकृत है।

पुस्तकालय के समय इस प्रकार हैं: 1000 ए.एम. - 06.30 पी.एम.

पुस्तकालय में प्रशिक्षुओं को समर्पित उनके उपयोग के लिए इंटरनेट कनेक्टिविटी के साथ वातानुकूलित पठन कक्ष और कंप्यूटर टर्मिनल पुस्तकालय हैं।

The Library is well-equipped with a collection of more than 12,000 books and 800 CDs/DVDs. The Library receives 100 Journals, Periodicals & Newspapers. The entire collection of the Library is well maintained and records of books are computerised.

The timings of the library are: 1000 A.M. to 06.30 P.M

The library has a dedicated air conditioned reading room and computer terminals with internet connectivity for use of trainees in library.